渝教规办〔2006〕3号
关于组织申报重庆市教育科学“十一五”规划

2006年度课题的通知

各区县（自治县、市）教研室（教科所、进修校院），各高等学校，中等专业学校，委属各单位：

为全面贯彻党的教育方针，充分发挥教育传承文明、认识和改造主客观世界、服务经济社会发展的功能和作用，贯彻落实科学发展观，探索教育规律，提高教育质量和办学水平，进一步促进教育改革和发展，根据《重庆市教育科学规划管理办法》（渝教办[2006]43号）规定，我办决定组织申报重庆市教育科学“十一五”规划2006年度课题。为了做好本次课题申报工作，现将有关事项通知如下：

一、本次课题类别分为：1、重点课题；2、规划课题；3、农村学校专项；4、市级教育科研骨干培训学员专项；5、教师继续教育专项；6、教育技术专项；7、教学仪器设备专项。专项课题根据需要设置重点课题和一般课题。

二、选题参阅《重庆市教育科学“十一五”规划2006年课题指南》，具体申报程序遵照《重庆市教育科学规划管理办法》执行。申报课题需填写《重庆市教育科学规划课题申请·评审书》和课题论证活页，在规定时间内送达相关受理机构。申报有关材料一律从“重庆教研”网（Http://www.cqjy.com/）下载。

三、重点课题、规划课题和农村学校专项、市级教育科研骨干培训学员专项课题申报事宜由我办受理；教师继续教育专项课题由市教师继续教育中心受理；教育技术专项课题由市电教馆受理；教学仪器设备专项课题由市教仪处受理。专项课题申报材料由受理单位集中报送我办。我办不受理单个课题申报材料。有关事宜请咨询联系：张鸿、王诗静，电话：63877075，63627291。专项课题申报请咨询赵淑兰66678601。

四、课题申报材料为：《重庆市教育科学规划课题申请·评审书》1份、课题论证活页5份。课题申报受理时间为：2006年10月16—20日。提前或逾期恕不受理。

五、本办下达的课题为省部级教育科学规划课题，每两年申报一次，下次课题申报时间为2008年。今年全国教育科学“十一五”规划课题申报工作一并进行，不另行通知。具体办法详见“全国教育科学规划办”网。有关事宜可咨询联系我办张鸿老师。

二ΟΟ六年九月十二日

主题词：教育  科研课题   申报    通知

重庆市教育科学规划领导小组办公室

2006年9月12日印发

 抄送：全国教育科学规划领导小组办公室、重庆市哲学社会科学规划办公室，重庆市教育委员会、重庆市教育科学规划领导小组成员、各区县（自治县、市）教委（教育局）。

  — 2 —

— 1 —